ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH
HĐĐ TỈNH NINH THUẬN
***

Số: 137 CV/HĐĐ

“V/v báo cáo và xin ý kiến sử dụng nguồn thu Kế hoạch nhỏ, năm học 2015-2016”

	Ninh Thuận, ngày 10 tháng 02 năm 2017

Kính gửi: Hội đồng Đội Trung ương.

Thực hiện Thông báo số 07-TB/HĐĐTW, ngày 14/01/2016 của Hội đồng Đội Trung ương về kết luận của Chủ tịch Hội đồng Đội Trung ương tại Hội nghị giao ban Chủ tịch Hội đồng Đội các tỉnh, thành phố học kỳ I, năm học 2015-2016. Hội đồng Đội tỉnh Ninh Thuận báo cáo và xin ý kiến sử dụng nguồn thu Kế hoạch nhỏ, năm học 2015-2016, cụ thể như sau:

Năm học 2015-2016, Hội đồng Đội tỉnh thu kinh phí trích nộp Kế hoạch nhỏ từ Hội đồng Đội các huyện, thành phố: 18.820.000đ (Mười tám triệu tám trăm hai mươi nghìn đồng) và đã chi tổ chức các hoat động kỷ niệm 75 năm ngày thành lập TNTP Hồ Chí Minh: 6.648.000đ (Sáu triệu sáu trăm bốn mươi tám nghìn đồng); hiện nay còn tồn: 12.172.000đ (Mười hai triệu một trăm bảy mươi hai nghìn đồng).
Để việc sử dụng kinh phí từ nguồn Kế hoạch nhỏ, năm học 2015-2016 hiệu quả, đúng mục đích, phục vụ nhu cầu học tập, vui chơi, giải trí cho thiếu nhi. Hội đồng Đội tỉnh Ninh Thuận báo cáo và xin ý kiến Hội đồng Đội Trung ương thống nhất cho Hội đồng Đội tỉnh sử dụng nguồn kinh phí tồn của Kế hoạch nhỏ năm học 2015-2016 để xây dựng công trình măng non “Tủ sách cho em” dành cho liên đội khó khăn thuộc vùng 30A của tỉnh Ninh Thuận. Đây là công trình nhằm chào mừng Đại hội Đoàn các cấp, Đại hội Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Ninh Thuận lần thứ VI, tiến tới Đại hội Đoàn TNCS Hồ Chí Minh toàn quốc lần thứ XII, nhiệm kỳ 2017-2022.
Hội đồng Đội tỉnh cam kết sử dụng kinh phí từ nguồn Kế hoạch nhỏ đúng mục đích, hiệu quả và báo cáo kết quả công trình măng non cho Hội đồng Đội Trung ương sau khi hoàn thành. Kính đề nghị Hội đồng Đội Trung ương quan tâm và thống nhất.

Trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:
- HĐĐ Trung ương;

- Thường trực tỉnh Đoàn;

- Lưu VT, KT, Ban TT’N – TH.
	TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI TỈNH
CHỦ TỊCH

(đã ký)
Vũ Thị Thùy Trang

PAGE